
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 14 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 21 24 25 23 93 24

2 22 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 2 X 24 22 23 24 93 22

3 4 PLANAS VILARDAGA JOAN 8267 2 V 23 22 25 23 93 20

19 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 22 23 23 22 90

2 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 24 22 21 90

34 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 21 21 22 24 88

15 ANGLES MARTINEZ NESTOR 553 2 X 22 20 22 24 88

26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 18 24 24 22 88

12 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 20 23 23 22 88

17 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 22 18 23 24 87

9 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 22 21 23 87

27 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 18 20 24 24 86

33 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 22 19 22 22 85

20 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 22 19 85

23 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 22 21 19 22 84

18 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 20 24 19 21 84

21 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 24 19 21 84

6 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 21 22 20 84

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 22 21 21 20 84

25 SERRAL FRANCH ERIC 12384 3 X 21 24 20 19 84

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 22 24 16 83

11 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 21 20 21 20 82

1 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 18 21 23 19 81

7 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 17 24 18 80

31 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 18 22 19 20 79

32 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 19 21 19 20 79

29 HURTADO VALERO JOAN 5126 1 V 19 20 21 19 79

16 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 21 21 18 19 79

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 18 18 21 21 78

28 BARNES TURON GERARD 975 2 X 19 19 19 20 77

10 CUECO LOPEZ ISMAEL 2735 3 X 17 16 20 19 72

5 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 15 21 17 18 71

13 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 7807 3 D 21 17 14 16 68

8 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 16 12 19 16 63

30 0

36 0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 2 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 24 22 21 90

2 26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 18 24 24 22 88

3 12 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 20 23 23 22 88

27 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 18 20 24 24 86

11 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 21 20 21 20 82

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 18 18 21 21 78

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 15 ANGLES MARTINEZ NESTOR 553 2 X 22 20 22 24 88

2 9 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 22 21 23 87

3 20 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 22 19 85

23 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 22 21 19 22 84

18 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 20 24 19 21 84

31 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 18 22 19 20 79

28 BARNES TURON GERARD 975 2 X 19 19 19 20 77

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023

COPA PRESIDENT F.U.



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 19 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 22 23 23 22 90

2 17 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 22 18 23 24 87

3 33 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 22 19 22 22 85

6 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 21 22 20 84

25 SERRAL FRANCH ERIC 12384 3 X 21 24 20 19 84

32 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 19 21 19 20 79

10 CUECO LOPEZ ISMAEL 2735 3 X 17 16 20 19 72

0

0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 34 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 21 21 22 24 88

2 0

3 0

0

0

0

0

0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 24 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 22 21 21 20 84

2 35 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 22 24 16 83

3 1 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 18 21 23 19 81

7 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 17 24 18 80

29 HURTADO VALERO JOAN 5126 1 V 19 20 21 19 79

16 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 21 21 18 19 79

8 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 16 12 19 16 63

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO VETERANS MASTER

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 5 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 15 21 17 18 71

2 0

3 0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 21 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 24 19 21 84

2 13 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 7807 3 D 21 17 14 16 68

3 0

0

0

0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



CLASSIFICACIO  EQUIPS

JG - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

2 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 24 22 21 90

22 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 24 22 23 24 93

29 HURTADO VALERO JOAN  19 20 21 19 79

262

ARBITROS FCTO

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

18 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 20 24 19 21 84

19 BERNAL MARTINEZ ANGEL 22 23 23 22 90

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 22 21 21 20 84

258

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

11 FERRER CANALS ANTONI 21 20 21 20 82

26 MIRO ESCODA SERGI 18 24 24 22 88

27 RUIZ NAT ANTONI 18 20 24 24 86

256

CONSTRUCCIONES JULIAN

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 18 18 21 21 78

28 BARNES TURON GERARD 19 19 19 20 77

34 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 21 21 22 24 88

243

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 22 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 2 X 24 22 23 24 93

2 14 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 21 24 25 23 93

3 4 PLANAS VILARDAGA JOAN 8267 2 V 23 22 25 23 93

19 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 22 23 23 22 90

2 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 24 22 21 90

34 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 21 21 22 24 88

15 ANGLES MARTINEZ NESTOR 553 2 X 22 20 22 24 88

26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 18 24 24 22 88

12 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 20 23 23 22 88

17 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 22 18 23 24 87

9 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 22 21 23 87

27 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 18 20 24 24 86

33 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 22 19 22 22 85

20 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 22 19 85

23 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 22 21 19 22 84

18 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 20 24 19 21 84

21 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 24 19 21 84

6 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 21 22 20 84

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 22 21 21 20 84

25 SERRAL FRANCH ERIC 12384 3 X 21 24 20 19 84

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 22 24 16 83

11 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 21 20 21 20 82

1 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 18 21 23 19 81

7 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 17 24 18 80

31 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 18 22 19 20 79

32 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 19 21 19 20 79

29 HURTADO VALERO JOAN 5126 1 V 19 20 21 19 79

16 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 21 21 18 19 79

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 18 18 21 21 78

28 BARNES TURON GERARD 975 2 X 19 19 19 20 77

10 CUECO LOPEZ ISMAEL 2735 3 X 17 16 20 19 72

5 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 15 21 17 18 71

13 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 7807 3 D 21 17 14 16 68

8 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 16 12 19 16 63

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 2 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 24 22 21 90

2 26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 18 24 24 22 88

3 12 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 20 23 23 22 88

4 27 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 18 20 24 24 86

11 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 21 20 21 20 82

29 HURTADO VALERO JOAN 5126 1 V 19 20 21 19 79

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 18 18 21 21 78

0

0

0

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 15 ANGLES MARTINEZ NESTOR 553 2 X 22 20 22 24 88

2 9 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 22 21 23 87

3 20 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 22 19 85

4 18 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 20 24 19 21 84

5 23 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 22 21 19 22 84

6 35 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 22 24 16 83

7 1 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 18 21 23 19 81

8 7 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 17 24 18 80

9 31 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 18 22 19 20 79

10 16 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 21 21 18 19 79

11 28 BARNES TURON GERARD 975 2 X 19 19 19 20 77

5 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 15 21 17 18 71

0

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 19 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 22 23 23 22 90

2 34 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 21 21 22 24 88

3 17 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 22 18 23 24 87

4 33 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 22 19 22 22 85

5 6 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 21 22 20 84

6 24 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 22 21 21 20 84

7 25 SERRAL FRANCH ERIC 12384 3 X 21 24 20 19 84

8 21 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 24 19 21 84

9 32 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 19 21 19 20 79

10 10 CUECO LOPEZ ISMAEL 2735 3 X 17 16 20 19 72

11 13 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 7807 3 D 21 17 14 16 68

8 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 16 12 19 16 63

0

COPA PRESIDENT F.U.

ULLDECONA, 27 D'AGOST DE 2023


